平成 30年 9月 5日

東京都ライフル射撃協会　会員各位

選手強化員委員長　田中　信彦

福　井　国　体　東　京　都　代　表　選　手

　８月２４日から真壁町にて行われた関東ブロック予選の結果、下記の選手が福井国

体における東京都代表と決定いたしましたのでお知らせいたします。

　１０月３日より開催される本選に向け、今後もより一層の戦力強化に努めますので、会

員の皆様の応援よろしくお願いいたします。

成　年　　５０ｍ３Ｘ４０Ｍ　　　　三島　裕介　　（墨田）

　　　　　５０ｍ３Ｘ２０Ｗ　　　　劉　玄慈　　　（杉並）

　　　　　５０ｍＰ６０Ｍ　　　　　林　龍一　　　（練馬）

１０ｍＳ４０Ｗ　　　　　生駒　早織　　（杉並）

１０ｍＡＰ６０Ｍ　　　　高橋　勇気　　（中央）

１０ｍＡＰ４０Ｗ　　　　本多　亜裕美　（中央）

２５ｍＣＰ６０Ｍ　　　　蟹江　良平　　（中央）

少　年　　１０ｍＳ６０ＪＭ　　　　松本　賢成　　（明大中野）

　　　　　１０ｍＳ４０ＪＷ　　　　門脇　真央　　（日野）

１０ｍＢＲＳ６０ＪＭ　　六笠　陸希　　（明大中野）